



**Higher Education Quality Enhancement
Project (HEQEP)**

**Request for Quotation
for**

Refurbishing and Renovation works for SBAU Library

W-2

Sher-e-Bangla Agricultural University Library
Sher-e-Bangla Agricultural University
Dhaka-1207

April, 2016

*e-Capabilities Enhancement of the SBAU Library for Learning, Teaching & Research
Development, CP-3654*

Sher-e-Bangla Agricultural University Library
Sher-e-Bangla Agricultural University
Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207

REQUEST FOR QUOTATION
For

**Refurbishing and Renovation works for SBAU Library
W-2**

RFQ No: SAU/LIB/UGC-HEQEP/CP-3654/2016/11-69

Date: 27 / 04 / 16

To

1. The *e-Capabilities Enhancement of SBAU Library for Learning, Teaching & Research Development CP-3654* has been allocated public funds and intends to apply a portion of the funds to eligible payments under the Contract for which this Quotation Document is issued.
2. Detailed Specifications and, Design & Drawings for the intended Works and physical services are available in the office of the Procuring Entity for inspection by the potential Quotationers during office hours on all working days.
3. Quotation is being requested on **Unit Price / Lump-sum [delete as appropriate]** basis.
4. Quotation shall be completed properly, duly signed-dated each page by the authorized signatory and submitted by the date to the office as specified in **Para 6** below.
5. No Securities such as Quotation Security (i.e. the traditionally termed Earnest Money, Tender Security) and Performance Security shall be required for submission of the Quotation and execution of the Works (if awarded) respectively.
6. Quotation in sealed envelope or by fax or through electronic mail shall be submitted to the office of the undersigned **on or before 03 May 2016 and 10.30 AM**. The envelope containing the Quotation must be clearly marked "*Quotation for Refurbishing and Renovation works of SBAU Library*" and **DO NOT OPEN** before **03 May 2016 and 11.00 AM**. Quotations received later than the time specified herein shall not be accepted.
7. Quotations received by fax or through electronic mail shall be sealed-enveloped by the Procuring Entity duly marked as stated in **Para 6** above and, all Quotations thus received shall be sent to the Evaluation Committee for evaluation, without opening, by the same date of closing the Quotation.
8. The Procuring Entity may extend the deadline for submission of Quotations on justifiably acceptable grounds duly recorded subject to threshold of ten (10) days pursuant to Rule 71 (4) of the Public Procurement Rules, 2008.
9. Quotation shall be submitted as per Bill of Quantities of Works and physical services.
10. All Quotations must be valid for a period of at least **30 days** from the closing date of the Quotation.
11. No public opening of Quotations received by the closing date shall be held.

12. Quotationer's rates or prices shall be inclusive of profit and overhead and, all kinds of taxes, duties, fees, levies, and other charges to be paid under the Applicable Law, if the Contract is awarded.
13. Rates shall be quoted and, subsequent payments under this Contract shall be made in Taka currency. The price offered by the Quotationer, if accepted shall remain fixed for the duration of the Contract.
14. Quotationer shall have legal capacity to enter into Contract. Quotationer, in support of its qualification shall be required to submit certified photocopies of latest documents related to valid **Trade License, Tax Identification Number (TIN), VAT Registration Number** and **Financial Solvency Certificate** from any scheduled Bank; without which the Quotation may be considered non-responsive.
15. Quotations shall be evaluated based on information and documents submitted with the Quotations, by the Evaluation Committee and, at least three (3) responsive Quotations will be required to determine the lowest evaluated responsive Quotations for award of the Contract.
16. In case of anomalies between unit rates or prices and the total amount quoted, in the quotation submitted on unit rate basis, the unit rates or prices shall prevail. In case of discrepancy between words and figures, the former will govern. In case of quotation submitted on Lump-sum basis, if anomalies found between figures and words, the words will prevail. Quotationer shall remain bound to accept the arithmetic corrections made by the Evaluation Committee.
17. The execution of Works and physical services shall be completed within *30 days* from the date of commencement.
18. Letter inviting the successful Quotationer to sign the Contract shall be issued within *07 days* of receipt of approval from the Approving Authority. The Contract shall have to be signed within *[insert number]* days of issuing such Letter of Invitation.
19. The Procuring Entity reserves the right to reject all the Quotations or annul the procurement proceedings.

Signature of the official requesting Quotation

Name: Dr. Md. Anwarul Islam

Designation: Sub-project Manager (CP- 3654)

Date 02 April, 2015

Address: Sub-project Manager (CP- 3654) & Librarian, Sher-e-Bangla Agricultural University Library, Sher-e-Bangla Agricultural University, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207

Phone No: 02-9134301 Fax No: 02-58155800

e-mail: librarian@sau.edu.bd & anwarpulak@gmail.com

Copy Distribution:

1. Head, UAIFS, Sher-e-Bangla Agricultural University, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka for information and wide circulation.
2. Director, ICC, Sher-e-Bangla Agricultural University, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka for posting in the website.
3. PS to VC for the kind information to VC, Sher-e-Bangla Agricultural University, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka.
5. Notice Board.
6. Office File.

Quotation Submission Letter

[Use Letter-head Pad]

RFQ No: SAU/LIB/UGC-HEQEP/CP-3654/2016/11-69

Date: 27 /04/16

To:

Sub-project Manager (CP- 3654)
Sher-e-Bangla Agricultural University Library
Sher-e-Bangla Agricultural University
Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207

I/We, the undersigned, offer to execute in conformity with the Conditions of Contract for execution of the Works and physical services named Refurbishing and Renovation works for SBAU Library.

The total Price of our Quotation is BDT -----

My/Our Quotation shall remain valid for the period stated in the RFQ Document and it shall remain binding upon us and, may be accepted at any time prior to the expiration of its validity period.

I/We declare that I/we have the legal capacity to enter into a contract with you, and have not been declared ineligible by the Government of Bangladesh on charges of engaging in corrupt, fraudulent, collusive or coercive practices. Furthermore, I/we am/are aware of Para 28(e) of the Conditions of Contract and pledge not to indulge in such practices in competing for or in executing the works.

I/We am/are not submitting more than one Quotation in this RFQ process in my/our own name or other name or in different names. I/We understand that your written invitation to sign the Contract shall become binding upon us, until a formal Contract is signed.

I/We have examined and have no reservations to the RFQ Document issued by you on **03/05/2016**.

I/We understand that you reserve the right to reject all the Quotations or annul the procurement proceedings without incurring any liability to me/us.

Signature of Quotationer with
Seal

Date:

Unit Rate Basis*

Bill of Quantities

Item No.	Description of Items of Works (specifications preferably built-in)	Unit	Quantity	Unit rates or prices quoted by the Quotationer		Amount
				In figures	In words	
1	2	3	4	5	6	7 = 4x5
1.1	<p>Separation wall (North to South and East to West) & Lounge (East to west & North to South)</p> <p>125 mm thick Non-exposed brick walls with 1st class bricks in cement mortar (1:4) using approved brand of cement, medium sand (FM 1.2) free from saline, vegetation roots and other organic objectionable materials and saline free water in superstructure upto to any height including installation of various items of other trades to built-in with masonry, raking out joints, filling the interstices with mortar, soaking the bricks at least for 24 hours before use, cleaning and necessary scaffolding, laying, curing at least for 7 days etc. all complete as per specification and direction of the SPM</p>	<p>1 x 48.5' x 4' = 194 sft = 18.02 sqm 1 x 24.7' x 4' = 98.8 sft = 9.2 sqm</p>	27.22 sqm			
1.2	<p>Plaster work of Separation wall (North to South and East to West) & Lounge (East to west & North to South)</p> <p>Minimum 12mm to 19mm thick cement plaster with Net cement finishing (NCF) (1:4) having (King/Shah Cement/ Scan/ Armit/ Seven Horse /MTC/ Diamond/etc.) Cement finances min 2800 cm2/g initial setting time min 45minutes, final setting time max 375 minutes, gypsum, 3% mixed with clinker free from ash & any other foreign materials to give a minimum cylinder crushing strength of 19Mpa for 7 (seven) days concrete from a machine mixed typical batch with fresh cement (conforming to BDS 232) to wall both inner and outer surface, finishing the corner and edges in/c washing of sand cleaning the surface, scaffolding and curing at least for 7 days cost water, electricity & other charges etc. all complete in all respect as per direction of the SPM.</p>	<p>2x 27.22 sqm = 54.44 sqm</p>	54.44 sqm			
1.3	<p>Distemper color work for Separation wall (North to South and East to West) & Lounge (East to west & North to South)</p> <p>Approved best quality and color synthetic polyvinyl distemper</p>	1x 54.44 sqm	54.44 sqm			
1.4	<p>Lounge</p> <p>Supplying and fitting and fixing of laminated Plywood table size (3' X 8')</p>	(4' X 8')	1 piece			
2.1	<p>Counter wall brick work</p> <p>125 mm thick Non-exposed brick walls with 1st class bricks in cement mortar (1:4) using approved brand of cement, medium sand (FM 1.2) free from saline, vegetation roots and other organic objectionable materials and saline free water in</p>	<p>1x 23.3 x 3.5 = 81.55 sft 1 x 6 x 4 = 24 sft Total = 105.55 sft = 9.81 sqm</p>	9.81 sqm			

	superstructure upto to any height including installation of various items of other trades to built in with masonry, raking out joints, filling the interstices with mortar, soaking the bricks at least for 24 hours before use, cleaning and necessary scaffolding, laying, curing at least for 7 days etc. all complete as per specification and direction of the SPM					
2.2	<p>Counter top Concrete works</p> <p>Reinforced cement concrete works using steel shutter with minimum cement content relates to mix ratio 1 : 1.5 : 3 having minimum and satisfying a specified compressive strength $f_c = 25$ Mpa at 28 days on standard cylinders as per standard practice of Code ACI/BNBC/ASTM & Cement on forming to BDS EN-197-1- CEM 1 (32.5 to 52.5 N)/ ASTM-C 150 Type- I, best quality Sylhet sand or coarse sand [F.M.2.5] and 20 mm down well graded crushed stone chips, conforming to ASTM C-33, making, placing shutter in position and maintaining true to plumb, making steel shutter water-tight properly, placing reinforcement in position; mixing in standard mixer machine with hoper and fed by standard measuring boxes, casting in forms, compacting by vibrator machine and curing at least for 28 days, removing centering-shuttering including cost of water, electricity, testing and other charges etc. all complete as per specification and direction of the SPM. (Rate is excluding the cost of reinforcement and its fabrication, binding, welding and placing)</p>	<p>1x 18 x 2 x 0.3 =10.8 cft 1 x 3.4 x 2 x 0.3 = 2.04 cft Total = 12.84 cft =0.363 cum 1x 18 x 1 x 0.3 =5.4 cft 1 x 3.4 x 1 x 0.3 = 1.02 cft Total = 6.42 cft = 0.181 cum</p> <p>Grand Total= 0.544 cum</p>	0.544 cum			
2.3	<p>Counter top Concrete works</p> <p>MS Fabrication / MS Rod</p>	0.40 qft	0.40 qft			
2.4	<p>Plaster work for Counter wall</p> <p>Minimum 12mm to 19mm thick cement plaster with Net cement finishing (NCF) (1:4) having (King/Shah Cement/ Scan/ Armit/ Seven Horse /MTC/ Diamond/etc.) Cement finances min 2800 cm2/g initial setting time min 45minutes, final setting time max 375 minutes, gypsum, 3% mixed with clinker free from ash & any other foreign materials to give a minimum cylinder crushing strength of 19Mpa for 7 (seven) days concrete from a machine mixed typical batch with fresh cement (conforming to BDS 232) to wall both inner and outer surface, finishing the corner and edges in/c washing of sand cleaning the surface, scaffolding and curing at least for 7 days cost water, electricity & other charges etc. all complete in all respect as per direction of the SPM.</p>	<p>1 x 18'x4' =72 sft 1 x 5.4 x 4' = 21.6 sft 2 x 6'x 4' =48 sft 1 x 18'x2' = 36 sft 2 x 18'x1' =36 sft</p> <p>Total= 213.6 sft = 19.85 sqm</p>	19.85 sqm			
2.5	<p>Distemper color work for Counter wall (expect the front part)</p> <p>Approved best quality and color synthetic polyvinyl distemper all complete in all respect as per direction of the SPM.</p>	19.85 sqm	19.85 sqm			
2.6	<p>Mirror polish titles work for Counter top</p> <p>Supply fitting and fixing of mirror polish titles (600mm x 600mm) all complete in all respect as per direction of the SPM.</p>	<p>1x18'x2'=36 sft 1 x 3.4 x 2 = 6.8 sft 1 x 23.4 x .5 =11.7 sft Total= 54.5 sft = 5.06 sqm</p>	5.06 sqm			
2.7	<p>Wall tiles for Counter wall (expect the front part)</p> <p>Supply fitting and fixing of wall tiles (white) 250mm x 400 mm</p>	<p>1 x 18 x 4 = 72 sft 1 x 5.4 x 4 = 21.6 sft Total = 93.6 sft = 8.70 sqm</p>	8.7 sqm			

3.1	Server Room set up Wall cleaning and mild repairing expenditure	LS	1			
3.2	Wall Plastic Emulsion paint	1 x 11 x 11 = 121- 42 =79 sft 1 x 8 x 11 = 88 sft 1 x 3 x 4 = 12 sft 2 x 9 x 11= 198 – 3 = 195 sft Total = 374 sft = 34.74 sqm	34.74 sqm			
3.3	Rapier and Renovation of AC & fitting and fixing	Nos	1			
3.4	Automatic on off air conditioner circuit	Nos	1			
3.5	Electric goods (circuit, switch, cable, etc)	LS	1			
4.1	Floor tiles for Landing of stair and a little adjacent space Supplying, laying, fitting & fixing of Glazed Homogenous floor tiles (300mm x 300mm) including landing of the stair (Local Made) or approved quality, colour and size, to be set on 20mm thick cement mortar (1:2) base on floor using sand (FM 1.2), fitting, fixing and cutting tiles, curing, washing, grouting the joints with white cement, with matching colour pigment if necessary including washing fine aggregate, preparation of rough surface, grouting, cleaning, curing etc. all complete including cost of water, electricity and other charges as per specification and instruction of the SPM.	Ground Landing 1 X 9' X 4.6' =41.4 sft 1 x 3' x 4.42' = 13.26 sft 1 st floor 1 x10' x 5.25' = 52.5 sft 1 x 9.5' x 10.33' = 98.13 sft 1 x 9' x 6' = 54 sft Landing 1 x 8.83' x 4' = 35.32 sft Total = 294.61 sft = 27.37 sqm	27.37 sqm			
4.2	Stair tiles Stair tiles (Local Made) or approved quality and color to be set on 20mm thick cement mortar (1:4) base on floor using sand (FM 1.5), fitting, fixing and cutting tiles, curing, washing, grouting the joints with white cement, with matching color pigment if necessary including washing fine aggregate, preparation of rough surface, grouting, cleaning, curing etc. all complete including cost of water, electricity and other charges etc. all complete as per specification and direction of the SPM.	5x12x 4.25'x1.66'' =412.8 510 sft =48 sqm Skating 5x12x1 = 60 sft = 5.57 sqm Total = 53.57 sqm	53.57 sqm			
4.3	Chipping the tiles area Chipping the area of stair and landing and adjacent old plaster	LS 80.94 sqm	80.94 sqm			
* Reference is drawn to Rule 69 (5) of the Public Procurement Rules, 2008 and to the Para 4 of the Guidance Notes before opting for this Format.						Total Amount

Signature of the Quotationer with Seal

Date : -----/05 /16

Note (use only when this method deemed appropriate):

1. Low value and simple and all the components of the Works can be estimated but not accurately determined.
2. Works executed are re-measured for payments.
3. Col. 1, 2, 3 & 4 to be filled in by the Procuring Entity and Col. 5, 6 & 7 by the Quotationer.

Conditions of Contract

1. Conditions of Contract contained herein shall be binding upon both the contracting parties for the purpose of administration and management of this Contract.
2. Implementation and interpretation of these Conditions of Contract shall, in general, be under the purview of the Public Procurement Act, 2006 and the Public Procurement Rules, 2008.
3. The Contractor shall have to commence the Works within 3 days of signing of the Contract Agreement and complete in conformity in all respects with the provisions of the Contract within *30 days*.
4. The Contractor shall immediately submit to the Procuring Entity a Programme of Works showing the timing for all the activities and components of Works.
5. The Contractor shall maintain Pro Rata progress of the Works. Progress shall be determined in terms of the value of the works executed.
6. The Contractor shall be entitled to an extension of the Intended Completion Date if the Procuring Entity delays in handing over the Site or if Force Majeure situation occurs or for any other reasons acceptable to the Procuring Entity on justifiable grounds duly recorded.
7. The Procuring Entity shall check and verify the Works executed by the Contractor and notify the Contractor of any Defects found.
8. Notwithstanding any testing and examination, the Procuring Entity by visual inspection or field tests may instruct the Contractor to:
 - a. remove and replace any works or part thereof which is not in accordance with the Contract,
 - b. remove and re-execute any other work or part thereof which is not in accordance with the Contract, and
 - c. execute any work which is urgently required for the safety of the Works.
9. The Contractor shall submit to the Procuring Entity the progressive invoices for estimated value of works executed less the cumulative amount certified previously.
10. The Contractor shall be entirely responsible for payment of all taxes, duties, fees, and such other levies under the Applicable Law.
11. Notwithstanding any other practice, the method of measurement and mode of payment shall be based on the type of the Contract corresponding to the Bill of Quantities below:

Unit-rate Basis

Measurement shall be made of the net quantity of each item of the Works actually executed in accordance with the Bill of Quantities. The first progressive payment shall be made only after twenty (20) percent progress achieved. The Procuring Entity shall make payments to the Contractor in Taka currency, while the Final payment shall be made upon fulfilment of all contractual obligations by the Contractor.

12. The Contractor's rates or prices shall be inclusive of profit and overhead and, all kinds of taxes, duties, fees, levies, and other charges to be paid under the Applicable Law.
13. The total Contract Price is BDT [insert figure] BDT [in words].
14. No works under Extra Work Orders shall be permissible and, works under Variation Orders (except in case of Lump-sum basis) shall under no circumstances exceed fifteen (15) percent of the Contract Price subject to threshold specified in Rule 69 (1) and 69 (6) (ka) & (ga) of the Public Procurement Rules, 2008, as appropriate.
15. The Procuring Entity contracting shall amend the Contract incorporating required approved changes subsequently introduced to the original Conditions of Contract in line with Rules, where necessary.
16. The Procuring Entity shall retain or in other words deduct from each progressive payment due to the Contractor at the rate of ten (10) percent as Retention Money (i.e. the traditional Security Deposit) until completion of the whole of the Works under the Contract Or the contractor may deposit the Bank Draft, Pay Order or Bank Guarantee as Performance Security deposit.

17. The Contractor shall apply by notice to the Procuring Entity for issuing a Completion Certificate of the Works, and the Procuring Entity shall do so upon deciding that the work is completed.
18. The Procuring Entity shall, within seven (7) working days after receiving the Contractor's application:
 - a. issue the Completion Certificate to the Contractor stating that the Works were completed in accordance with the Contract, or
 - b. reject the application, giving reasons and specifying the works required to be done/redone by the Contractor to enable issuance of the Completion Certificate.
19. The Procuring Entity shall Take-Over the Site and the Works not later than seven (7) working days of issuing the Completion Certificate.
20. The Procuring Entity may issue a notice for correction of Defects within fourteen (14) days from the Contractor's request for Final Payment stating the scope of corrections or additions that are necessary.
21. The Defects Liability Period of the Works shall be 06 months starting from the date of issuing the Completion Certificate by the Procuring Entity.
22. After the Defects Liability Period has passed and, the Procuring Entity has certified in the form of Defects Corrections Certificate that all Defects notified by the Procuring Entity to the Contractor before the end of this period have been corrected.
23. The Defects Liability Period may be extended for as long as the Defects notified by the Procuring Entity remain to be corrected.
24. If the Contractor has not corrected a Defect within the time specified in the Procuring Entity's notice, the Procuring Entity shall assess the cost of having the Defects corrected by it, and the Contractor shall remain liable to pay the expenditures incurred on account of correction of such Defects.
25. The Contractor shall keep the Procurement Entity harmless and indemnify from any claim, loss of property or life to himself/herself, his/her workmen or staff, any staff of the Procurement Entity or any third party while executing the work. Any claim arising out of execution of the works shall be settled by the Contractor at his/her own cost and responsibility.
26. Loss or damage to the Works or Materials to be incorporated in the Works between the Start Date and the end of the Defects Liability Period shall be remedied by the Contractor at the Contractor's own cost, if the loss or damage arises from the Contractor's acts or omissions.
27. The Retention Money shall be returned to the Contractor within twenty one (21) days after expiry of the Defects Liability Period.
28. The Procuring Entity may, by written Notice sent to the Contractor, terminate the Contract in whole or in part at any time, if the Contractor:
 - a) fails to sign the Contract or commence the Work within the specified time.
 - b) fails to achieve satisfactory progress of Works in accordance with the Programme of Works.
 - c) fails to complete the Work as per design, drawing and specifications.
 - d) after receipt of a written notice from the Procuring Entity does not remedy its failure within the time period specified therein.
 - e) in the judgement of the Procuring Entity, has engaged in any corrupt, fraudulent, collusive or coercive practices in competing for or in executing the Work.
 - f) fails to perform any other obligation(s) under the Contract.
29. The Procuring Entity and the Contractor shall use their best efforts to settle amicably all possible disputes arising out of or in connection with this Contract or its interpretation.
30. The Contractor shall be subject to, and aware of provision on corruption, fraudulence, collusion and coercion in Section 64 of the Public Procurement Act, 2006 and Rule 127 of the Public Procurement Rules, 2008.

*e-Capabilities Enhancement of the SBAU Library for Learning, Teaching & Research Development,
CP-3654*

Sher-e-Bangla Agricultural University Library
Sher-e-Bangla Agricultural University
Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207

Invitation for signing Contract

[Rule 72 (5) of PPR,2008]

RFQ No. _____

Ref: **RFQ No: SAU/LIB/UGC-HEQEP/CP-3654/2016/11-**

Date: ---/---/2016

To:

This is to notify you that your **Quotation** dated **03/05/2016** for the execution of the Works and physical services named [insert name of work] for the Contract Price of Tk [state amount in figures and in words] as corrected, has been approved by the competent authority.

You are thus requested to attend the office of the undersigned to sign the Contract within [07] of issuing this Letter of Invitation; but in no case later than [/04/15].

You may proceed with the execution of the Works only upon signing the Contract. You may also please note that this invitation shall constitute the formation of this Contract which shall become binding upon you.

We attach the draft Contract and all other documents for your perusal.

Attachment: Draft Contract

Signature of the Procuring Entity with name
and designation
Date: dd/mm/yy

Contract Agreement

THIS AGREEMENT made on this [insert day] day of [insert month and year] between e-Capabilities Enhancement of the SBAU Library for Learning, Teaching & Research Development, CP-3654, Sher-e-Bangla Agricultural University Library, Sher-e-Bangla Agricultural University, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207 (hereinafter called “the Procuring Entity”) of the one part and [name and address of Contractor] (hereinafter called “the Contractor”) of the other part:

WHEREAS the Procuring Entity invited Quotation for certain Works and physical services named *Refurbishing and Renovation works for SBAU Library* and has accepted the Quotation submitted by the Quotationer for the execution of those works in the sum of Taka **[insert Contract price in figures and in words]** (hereinafter called “the Contract Price”).

NOW THIS AGREEMENT WITNESSED AS FOLLOWS:

1. In this Agreement words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the General Conditions of Contract hereinafter referred to.
2. The documents forming the Contract shall be interpreted in the following order of priority:
 - (a) the signed Contract Agreement
 - (b) the Letter of Invitation
 - (c) the Conditions of Contract
 - (d) the Specifications
 - (e) the Design and Drawings
 - (f) the priced Bill of Quantities
 - (g) any other document listed anywhere in the Contract.
3. In consideration of the payments to be made by the Procuring Entity to the Contractor as hereinafter mentioned, the Contractor hereby covenants with the Procuring Entity to execute and complete the works and to remedy any defects therein in conformity in all respects with the provisions of the Contract.
4. The Procuring Entity hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the works and the remedying of defects therein, the Contract Price or such other sum as may become payable under the provisions of the Contract at the times and in the manner prescribed by the Contract.

IN WITNESS whereof the parties hereto have caused this Agreement to be executed in accordance with the laws of Bangladesh on the day, month and year first written above.

For the Procuring Entity

For the Contractor

Signature

Name **Dr. Md. Anwarul Islam**
Designation Sub-project Manager (CP- 3654)

National ID No. 2693625692037

In the presence
of Name